ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 17

с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного

избирательного округа № 7 по выборам депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

15 июля 2021 года  № 4-10

Санкт-Петербург

О внесении изменений в решение Территориальной избирательной

комиссии № 17 от 23 июня 2021 года № 2-4 «О Рабочей группе по приему

и проверке документов, представляемых кандидатами в депутаты

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва по

одномандатному избирательному округу № 7»

В соответствии со статьями 33, 34, 35, 38 Федерального закона от 12

июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями

32, 33, 37, 39, 40, 41 Закона Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016 года № 81-

6 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга»,

решениями Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 7 июля 2021

года № 244-9 «Об освобождении от обязанностей члена Территориальной

избирательной комиссии № 17с правом решающего голоса до истечения

срока полномочий», № 244-10 «О назначении члена Территориальной

избирательной комиссии № 17 с правом решающего голоса» ,

Территориальная избирательная комиссия № 17 с полномочиями окружной

избирательной комиссии № 7 р е ш и л а:

1. Внести изменения в состав Рабочей группы  согласно Приложению к

настоящему решению.

2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 17 в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 17 Демкина В.Г.

Председатель

Территориальной

избирательной комиссии № 17

      В.Г. Дёмкин

Секретарь

Территориальной

избирательной комиссии № 17 Т.В. Демидова

Приложение

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 17

Рабочая группа по приему и проверке документов, представляемых

кандидатами в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 7

Демидова Татьяна Владимировна  – руководитель Рабочей группы,

секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 17;

Белик Александр Николаевич

Виноградова Александра Евгеньевна

Маякова Татьяна Александровна

– член Территориальной избирательной

комиссии № 17 с правом решающего

голоса;

– член Территориальной избирательной

комиссии № 17 с правом решающего

голоса;

– член Территориальной избирательной

комиссии № 17 с правом решающего

голоса;

Травин Виктор Владимирович

Тюльпанова Кристина Борисовна

Сараева Елена Трифоновна

– член Территориальной избирательной

комиссии № 17 с правом решающего

голоса;

– член Территориальной избирательной

комиссии № 17 с правом решающего

голоса;

- специалист 1-й категории аппарата

Территориальной избирательной

комиссии № 17.